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Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli

W środę, 6 stycznia, obchodzimy uroczystość Objawienia Pańskiego, zwaną tradycyjnie świętem
Trzech Króli. W tym dniu jesteśmy zobowiązani do uczestnictwa we Mszy św. które zostaną
odprawione w naszym górnym kościele według porządku niedzielnego, a więc o godz. 7.30, 9.00,
10.30, 12.00, 13.30, 18.00 i 19.30. Podczas wszystkich Mszy św. zostanie poświęcona kreda, którą na
drzwiach naszych domów i mieszkań napiszmy litery K+M+B oraz aktualny rok. W Trzech Króli
przypada także Dzień modlitw w intencji misji oraz Światowy Dzień Papieskiego Dzieła Misyjnego
Dzieci. Przed kościołem będziemy mogli swoją ofiarą wesprzeć dzieła misyjne Kościoła. Za tydzień
przypada Niedziela Chrztu Pańskiego, która kończy liturgiczny okres Narodzenia Pańskiego.

Pierwszy czwartek miesiąca

W pierwszy czwartek miesiąca, 7 stycznia, zapraszamy na nabożeństwo eucharystyczne i modlitwy
za kapłanów i o nowe powołania kapłańskie po Mszy św. o godz. 8.30 i 18.00.

Apostolstwo Dobrej Śmierci

W piątek, 8 stycznia, o godz. 18.00 zostanie odprawiona Msza św. w intencji Apostolstwa Dobrej
Śmierci; będzie ona poprzedzona modlitwą różańcowa do Matki Boskiej Bolesnej o godz. 17.15.

Msza św. z błogosławieństwem jubilatów i matek oczekujących narodzin dziecka

Na Mszę św. w najbliższą sobotę o godz. 18.00 zapraszamy jubilatów, którzy w styczniu obchodzą
kolejną rocznicę sakramentu małżeństwa. Jubilaci odnowią przyrzeczenia małżeńskie. Na tę
wieczorną Mszę św. w sobotę zapraszamy także matki oczekujące narodzin dziecka i tych, którzy nie
mogą doczekać się potomstwa. Wszystkim zostanie udzielone okolicznościowe błogosławieństwo.

Nasze ofiary

Dzisiaj przed kościołem na organy kwestują chórzyści. Na ten sam cel, za tydzień, podczas każdej
Mszy św., odbędzie się specjalna kolekta inwestycyjna, którą w miarę możliwości polecamy
ofiarności wszystkich Parafian. Zespół Charytatywny do uroczystości Trzech Króli pozostawi w
prezbiterium kosz na nasze dary serca dla najbiedniejszych.


